Ali’nin hilafetine karşı direnen Şam Valisi Muaviye arasında meydana gelmiştir. Bu sa-
vaş sonucunda Hz. Ali taraftarlarından 25.000, Muâviye taraftarlarından ise 45.000 ol-
mak üzere yaklaşık 70.000 Müslüman hayatını kaybetmiştir. Bk. Nasr b. Muzâhim el-
Minkarî (212/827), Vak’atu Sıffîn, tahk. Abdüsselâm Muhammed Hârûn, Kahire 1382, s.
558; Ebû Hanîfe Ahmed b. Dâvûd ed-Dîneverî (282/895), el-Ahbârü’t-Tıvâl, Beyrut, tz.,
s. 162-163.